

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Farxiga™ (dapagliflozin) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Farxiga 5 mg Tablet	Astrazeneca	00310-6205-30	30 EA	\$557.45	\$18.58
Farxiga 10 mg Tablet	Astrazeneca	00310-6210-30	30 EA	\$557.45	\$18.58
Other Products					
Glyxambi 10 mg-5 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0182-30	30 EA	\$628.28	\$20.94
Glyxambi 25 mg-5 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0164-30	30 EA	\$628.28	\$20.94
Invokamet 50 mg-500 mg Tablet	Janssen Pharm.	50458-0540-60	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet 50 mg-1,000 mg Tablet	Janssen Pharm.	50458-0541-60	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet 150 mg-500 mg Tablet	Janssen Pharm.	50458-0542-60	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet 150 mg-1,000 mg Tablet	Janssen Pharm.	50458-0543-60	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet Xr 50 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0940-01	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet Xr 50 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0941-01	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet Xr 150 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0942-01	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokamet Xr 150 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0943-01	60 EA	\$557.50	\$9.29
Invokana 100 mg Tablet	Janssen Pharm.	50458-0140-30	30 EA	\$557.50	\$18.58
Invokana 300 mg Tablet	Janssen Pharm.	50458-0141-30	30 EA	\$557.50	\$18.58
Jardiance 10 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0152-30	30 EA	\$557.94	\$18.60
Jardiance 25 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0153-30	30 EA	\$557.94	\$18.60
Qtern 10 mg-5 mg Tablet	Astrazeneca	00310-6780-30	30 EA	\$557.45	\$18.58
Segluromet 2.5 mg-500 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5369-03	60 EA	\$321.84	\$5.36
Segluromet 2.5 mg-1,000 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5373-03	60 EA	\$321.84	\$5.36
Segluromet 7.5 mg-500 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5370-03	60 EA	\$321.84	\$5.36
Segluromet 7.5 mg-1,000 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5374-03	60 EA	\$321.84	\$5.36
Steglatro 5 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5363-03	30 EA	\$321.84	\$10.73
Steglatro 15 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5364-03	30 EA	\$321.84	\$10.73
Steglujan 5 mg-100 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5367-03	30 EA	\$628.20	\$20.94
Steglujan 15 mg-100 mg Tablet	Merck Sharp & D	00006-5368-03	30 EA	\$628.20	\$20.94
Synjardy 5 mg-500 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0159-60	60 EA	\$557.94	\$9.30
Synjardy 5 mg-1,000 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0175-60	60 EA	\$557.94	\$9.30
Synjardy 12.5 mg-500 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0180-60	60 EA	\$557.94	\$9.30
Synjardy 12.5 mg-1,000 mg Tablet	Boehringer Ing.	00597-0168-60	60 EA	\$557.94	\$9.30
Synjardy Xr 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0290-74	60 EA	\$557.94	\$9.30
Synjardy Xr 10 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0280-73	30 EA	\$557.94	\$18.60
Synjardy Xr 12.5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0300-45	60 EA	\$557.94	\$9.30
Synjardy Xr 25 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0295-88	30 EA	\$557.94	\$18.60
Xigduo Xr 2.5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6225-60	60 EA	\$557.45	\$9.29
Xigduo Xr 5 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6250-30	30 EA	\$557.45	\$18.58
Xigduo Xr 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6260-60	60 EA	\$557.45	\$9.29
Xigduo Xr 10 mg-500 mg Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6270-30	30 EA	\$557.45	\$18.58
Xigduo Xr 10 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6280-30	30 EA	\$557.45	\$18.58

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>